
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  внутрішніх  справ 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №851 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет внутрішніх 
справ у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №59,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Роман БЛАГУТА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство внутрішніх справ України
Львівський державний 
університет внутрішніх 

справ
Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 

№ 851 о/с

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11932008 121787
5

Бандрівська Анастасія Віталіївна 53471909 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 155,000

2 11981626 121787
5

Бартіш Іванна Іванівна 008178 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Право 170,000

3 12492255 121787
5

Боднарчук Іванна Сергіївна 52712850 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 140,000

1



4 12489297 121787
5

Боса Тетяна Ярославівна 155880 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 157,000

5 12072626 121787
5

Бутка Вікторія Василівна 033190 M22 13.06.2022 
Диплом магістра

Право 139,000

6 11932629 121787
5

Василяка Максим Сергійович 27283909 KB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Право 159,000

7 12017682 121787
5

Войтановський Олег Васильович 53467623 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 110,000

8 12304887 121787
5

Гадач Остап Ярославович 36582996 BK 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Право 158,000

9 12333257 121787
5

Голеня Михайло Михайлович 53443085 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 160,000

10 12494015 121787
5

Грицан Іванна Олександрівна 53458953 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 119,000

11 12065871 121787
5

Грицюк Роман Миколайович 000196 B21 12.02.2021 
Диплом бакалавра

Право 119,000

12 12496483 121787
5

Дмитрук Богдан Русланович 53292143 AH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 101,000

13 11887349 121787
5

Дубень Максим Русланович 52111953 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 115,000

14 12535821 121787
5

Дяківнич Максим Вікторович 53469864 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 119,000

15 12328267 121787
5

Заровний Вадим Миколайович 52585034 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 157,000

2



16 11886745 121787
5

Зварич Максим Віталійович 52350937 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 118,000

17 12495715 121787
5

Згурський Ярослав Олександрович 53549903 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 117,000

18 12069042 121787
5

Зельманович Володимир Вікторович 53432839 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 103,000

19 12068798 121787
5

Зельманович Олег Вікторович 53455671 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 105,000

20 12494704 121787
5

Ільків Мар`ян Ігорович 53472177 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 107,000

21 12308375 121787
5

Іордан Наталія Олександрівна 164744 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Право 118,000

22 11989317 121787
5

Клепач Володимир-
Михайло

Ігорович 49949122 BK 03.07.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 107,000

23 12495157 121787
5

Коник Остап Маркіянович 53432800 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 104,000

24 12078240 121787
5

Кукурудза Олег Андрійович 53575966 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 155,000

25 12495461 121787
5

Купецький Вадим Сергійович 53432808 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 117,000

26 12070047 121787
5

Курило Катерина Михайлівна 003265 B23 21.02.2023 
Диплом бакалавра

Право 119,000

3



27 12395409 121787
5

Лазаренко Марта Вадимівна 52491510 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 116,000

28 12512058 121787
5

Львова Марія Андріївна 53448276 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 102,000

29 12438043 121787
5

Марочканич Василь Ярославович 188539 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Право 125,000

30 12379923 121787
5

Мартиняк Віталій Михайлович 008227 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Право 118,000

31 12496883 121787
5

Марчук Роман Володимирович 53328805 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 142,000

32 12230509 121787
5

Митрофанов Юрій Ігорович 51331805 BC 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 144,000

33 12095308 121787
5

Міщанин Олег Васильович 53029305 BA 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 120,000

34 12015648 121787
5

Мрачковський Олег Михайлович 53399233 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 145,000

35 12366298 121787
5

Потопник Оксана Степанівна 45814331 BK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Право 156,000

36 12226711 121787
5

Сах Денис Іванович 53002710 BA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 155,000

37 12291873 121787
5

Сеник Андрій Степанович 53455219 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 120,000

4



38 12492515 121787
5

Станкевич Тетяна Володимирівна 53444651 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 157,000

39 12491468 121787
5

Стах Андріана Євгенівна 53470286 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 146,000

40 11918978 121787
5

Стельмах Ольга Мирославівна 008301 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Право 165,000

41 12090627 121787
5

Ткаченко Едуард Миколайович 39320068 AP 30.06.2010 
Диплом магістра

Право 137,000

42 12493565 121787
5

Феннич Олександр Михайлович 53367566 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 107,000

43 12013573 121787
5

Фіялка Назар Богданович 53455479 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 156,000

44 12024858 121787
5

Цебенко Мар`яна Юріївна 52702992 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 121,000

45 12494332 121787
5

Чушак Назарій-
Ярослав

Михайлович 53467695 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 154,000

46 12520173 121787
5

Шуптар Микола Миколайович 53469903 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 155,000

5


